



## JDT Ring Point

Anschlagpunkt zum Einschrauben Ring Point RP

Der Anschlagpunkt Ring Point ist in seinem galvanischen Überzug CHROM 6 frei. Damit erfüllt JDT die EG Richtlinie 2000/53/EG.

Qualitätsmerkmale des Anschlagpunktes Ring Point

- Werkzeuglose Montage & Demontage
- Einzigartiges und patentiertes Design
- Einfaches Einstellen in Lastrichtung
- Variable Schraubenlänge lieferbar
- Robuste Schmiedeausführung
- Oberfläche: RAL 5021 wasserblau pulverbeschichtet
- Einsatzbereich: -40 °C bis + 300 °C
- Vierfache Sicherheit gegen Bruch
- DGUV-Test und DEKRA Abnahme
- Kennzeichnung CE & UKCA
- 100 % rissgeprüft

Ring Point	max. Belastung bei 90°	Gewinde	Gewindelänge	Güteklasse	Preis exkl. 19% MwSt.
1.5	1500 kg	M16 x 20	20 mm	10	165,63 € (3 Stk / VE) 55,21 € / Stück
2.3	2300 kg	M 20 x 30	30 mm	10	134,32 € (2 Stk / VE) 67,16 € / Stück
0.7	2500 kg	M12 x 18	18 mm	10	155,68 € (3 Stk / VE) 51,89 € / Stück
3.2	3200 kg	M 24 x 30	30 mm	10	185,05 € (2 Stk / VE) 92,53 € / Stück
4.5	4500 kg	M 30 x 35	35 mm	10	210,11 € (2 Stk / VE) 105,06 € / Stück